

## اس اس پی اف SSPF این طور عمل می کند- همکاری میان مکتب، تامین خدمات اجتماعی، پولیس و اوقات فراغت.

بدست آوردن این نامه به این معنا است که ما افراد زیاد هستیم که در مورد کودک تان نگران می باشیم، اما همچنان ما تعداد زیاد می باشیم و می خواهیم کمک و همکاری نماییم تا همه چیز خوب پیش برود.

با امضا کردن فورم موافقت (صفحه 2 را ببینید) ما می توانیم باهم یکجا کار کنیم تا کودک تان بهترین حمایت را بدست بیاورد.

اگر سوالی یا نظری در مورد موافقتنامه دارید لطف نموده با هماهنگ کنندگان ما در اس اس پی اف SSPF صحبت کنید. آنها می توانند بیشتر تشریح نمایند که معنای موافقت کردن چیست و چگونه ما بیشتر کار می کنیم.

### در کمون اوسترشون

اس اس پی اف در کمون اوسترشون یک مجمع دائمی تبادل معلومات در باره نو جوانان می باشد.

گروه مورد نظر اس اس پی اف کودکان و نوجوانان میان 12 و 16 سال می باشد. اداره خدمات اجتماعی، مکتب، پولیس و بخش فعالیت اوقات فراغت اساس اس اس پی اف را تشکیل می دهد، اما در شرایطی که با اهمیت ارزیابی شود و سرپرست موافقت کند سایرین نیز می توانند شامل شوند.

### اجماع برای کمک بهتر برای کودک

با اس اس پی اف یک کار مشترک پیرامون کودک ایجاد می کند. با اتفاق نظر در مورد کودک، ما که در مراحل اولیه کار می کنیم می توانیم کمک بهتری ارائه دهیم تا از فرار گرفتن کودک تان در وضعیت نامطلوب جلوگیری شود.

### سرپرست موضوع محرمانه بودن را حل می کند

اس اس پی اف مبتنی بر این واقعیت است که سرپرست ها به صورت کتبی تأیید می کنند که کارمندان این سه اداره اجازه دارند که محرمانه را حل کنند و به طور باز درباره کودک صحبت کنند. فعالیت های اوقات فراغت هیچ گونه حریمت ندارد.

## موافقت برای تبادل معلومات – فورم

### سرپرست

من موافقت می کنم که اداره خدمات اجتماعی، مکتب، پولیس و اوقات فراغت (اس اس پی اف SSPF) باهم در مورد ضرورت های کودک ام همکاری نمایند. به همین منظور من تصدیق می کنم که ادارات یاد شده می توانند معلومات در باره کودک ام را بدون مانع محرمانیت تبادل کنند.

موافقت من فقط معلومات را شامل می شود که ادارات باهم همکار ضرورت دارند تا بتوانند به بهترین وجه کودک ام را کمک کنند.

موافقت تا این زمان: \_\_\_\_\_ اعتبار دارد یا تا زمان که توافق جدید انجام شود.

من می توانم هر زمانی که خواستم موافقت ام را پس بگیرم.

شهر و تاریخ: \_\_\_\_\_

امضاء سرپرست:

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

نام مکمل:

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

تلفون: \_\_\_\_\_ موبایل: \_\_\_\_\_

تلفون: \_\_\_\_\_ موبایل: \_\_\_\_\_

نام کودک: \_\_\_\_\_

شماره شناسایی کودک: \_\_\_\_\_